

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در اختتامیه اجلاس معاونان پژوهشی در اهواز:

پژوهش‌ها باید اقتصادی شود



هیات امنای خوزستان تصویب کرد

تجمیع واحد خرمشهر و مرکز خلیج فارس

در جلسه هیات امنای استان خوزستان دانشگاه آزاد اسلامی که این بار به ریاست حمید میرزاده، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد، تجمیع واحد خرمشهر و مرکز بین‌المللی خلیج فارس با عنوان واحد بین‌المللی خرمشهر تصویب شد. در این جلسه که استاندار خوزستان هم در آن حضور داشت، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی برنامه‌های این دانشگاه در سال آینده را تشریح کرد و از ابلاغ بودجه سال ۹۴ خبر داد. هیات امنای استانی خوزستان همچنین راهاندازی مراکز رشد و واحدهای فناور را تصویب کرد. اعضای این هیات اصلاح ساختار واحدها و چابک‌سازی این نهاد علمی و کمک به کاهش هزینه‌های جاری را بررسی کردند. اجرای طرح‌های دانش‌بنیان تولید قارچ خوگاری از واحد رامهرمز، کلینیک مشاوره و علوم رفتاری از واحد اندیشک و مرکز خدمات روانشناسی و مشاوره و آموزشگاه علمی آزاد از واحد آبادان در این جلسه به تصویب رسید. همچنین عباس کریمی با رای اعضا به‌عنوان عامل خزانه‌دار استان خوزستان معرفی شد. اعضای این هیات همچنین با توجه به تصویب راهاندازی دو مرکز تحقیقات نفت‌وگاز در واحدهای ماهشهر و امیدیه در کنسرسیوم نفت دانشگاه آزاد اسلامی، به راهاندازی این دو مرکز رای مثبت دادند.

با وزارت نفت در زمینه توسعه برداشت

از دو میدان نفتی اشاره کرد و گفت: «این تفاهمنامه که با حمایت و تلاش مهندس زنگنه منعقد شد و نشان‌دهنده اقبال ایشان به دانشگاه آزاد اسلامی است به‌طور ختم زمینه‌ساز گام‌های مهمی در رابطه با توسعه علم و پژوهش خواهد بود.»

تفاهمنامه‌ای که اشاره به آن سبب شد که میرزاده بر اهمیت اقبال صنایع به دانشگاه‌ها و ماموریت‌گرایی دانشگاه‌ها تأکید کند. او گفت: «همکاران ما در معاونت پژوهشی با علاقه بسیار برای ایجاد یک ساختار جدید و برنامه‌ریزی و پشتیبانی آن تلاش کردند و امیدوارم همه واحدها از این تلاش‌ها در زمینه توسعه علم و فناوری بهره‌مند شوند.»

او در آمدزایی از تفاهمنامه با وزارت نفت را اولویت دست دوم دانشگاه دانست و گفت: «این قرارداد یک قرارداد حیثیتی است، زیرا توانایی‌های دانشگاه آزاد اسلامی را در امر پژوهش و فناوری اثبات خواهد کرد و مطمئن هستم که واحدها و تمامی دانشمندان ما برای به ثمر رسیدن این قرارداد تلاش می‌کنند.» قرارداد دیگری که میرزاده آن را افتخار آمیز خواند و ادامه داد: «برای اینکه قرارداد محقق شود تمام پشتیبانی‌های ساختاری، مالی و اعتباری را فراهم کرده‌ایم و حتی بهره‌گیری از تجارب دانش مشاوران خارجی را نیز در دستور کار خود داریم.» معاونت پژوهشی دانشگاه انتظار دامر برای به ثمر رسیدن این قرارداد از هیچ کوشش و تلاشی دریغ نکنند؛ زیرا تمامی قابلیت‌ها و امکانات دانشگاه برای این منظور مهیا شده‌است.»

تلاش‌ها مقابل‌به تحریم‌ها توجه به پژوهش و فناوری است

حمید میرزاده گفت: «توجه به پژوهش و فناوری، یکی از راهکارهای مهم برای

مقابل‌به تحریم‌هاست و مسئولان باید به این

موضوع توجه کنند که پژوهش در ماهیت خود منطق و فلسفه‌ای دارد و بدون اتصال آن به دو بخش خدمات و صنعت نتیجه‌ای در بر نخواهد داشت.» او برقرار نشدن ارتباط صحیح پژوهش با این دو بخش را موجب به صرفه نبودن و بی‌ثمر ماندن آن دانست. او پژوهش را به نهال درخت تشبیه کرد و افزود: «با حمایت‌های دولت

و برقراری ارتباط منطقی و صحیح میان پژوهش با دو بخش صنعت و خدمات، این نهال به درخت تنومندی تبدیل خواهد شد. صرف پژوهش بی‌معنی و بی‌فایده است. در صورت نبود صرفه اقتصادی برای پژوهش و عدم ارتباط با بخش صنعت و خدمات هیچ میل و رغبتی برای پژوهشگران به وجود نخواهد آمد.» میرزاده تأکید کرد: «پژوهش در اقتصاد ایران باید به صرفه شود، تا صنعتگر برای نوآوری و رقابت به پژوهشگران مراجعه کند.» راهی که از نظر او تولید داخلی را در مقابل سیل ویرانگر واردات محافظت می‌کند. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی همچنین به بودجه سال ۹۴ دانشگاه آزاد اسلامی اشاره کرد و

”

حمید میرزاده در پاسخ به مجری مراسم که پرسیده بود «مهم‌ترین آرزویش چیست؟» گفت: «سال‌ها پیش در جریان بازسازی مناطق جنگی در نخستین جلسه‌ای که در خرمشهر برگزار شد با حضور رهبر معظم انقلاب که آن زمان در کسوت ریاست‌جمهوری در آن جلسه حضور داشتند مهم‌ترین آرزوی من ایداتی مناطق جنگ‌زده بود و امروز مهم‌ترین آرزوی من توسعه علمی و پژوهشی کشور و پرچمدار شدن دانشگاه آزاد اسلامی در این حوزه در کشور، منطقه و جهان است.»

”

همکاری دانشگاه آزاد اسلامی با استانداری و دانشگاه امیرالمومنین (ع) خوزستان

دو تفاهمنامه همکاری حاصل سفر رئیس دانشگاه آزاد اسلامی به خوزستان بود.

حمید میرزاده به همراه عبدالحسین مقتدایی، استاندار خوزستان، تفاهمنامه همکاری دانشگاه آزاد اسلامی و استانداری را برای مقابله با پدیده ریزگردها امضا کردند.

همچنین تفاهمنامه همکاری بین دو دانشگاه آزاد اسلامی و دانشگاه امیرالمومنین (ع) اهواز از سوی حمید میرزاده و سیدمحمدعلی موسوی جزایری، نماینده ولی فقیه در استان و رئیس دانشگاه امیرالمومنین (ع) امضا شد. براساس تفاهمنامه بین دانشگاه آزاد اسلامی و استانداری خوزستان که در حاشیه جلسه هیات امنای استانی خوزستان امضا شد، انجام مطالعات تحقیقاتی و علمی در راستای رفع معضل ریزگردها برعهده دانشگاه آزاد اسلامی قرار گرفت. حمید میرزاده در این مراسم گفت: «امیدوارم همکاری دانشگاه با این استان منحصر به رفع مشکل ریزگردها نبوده و برای رفع معضلات محیط‌زیست، آلودگی هوا و همچنین در باره توانمندی‌های بزرگ این استان مانند نفت و کشاورزی همکاری‌های تحقیقاتی را نیز در دستور کار قرار دهد.» او افزود: «همکاری‌های پژوهشی دانشگاه با این استان در راستای حل مشکل ریزگردها قدراتی کرد. پیش از این رئیس دانشگاه آزاد اسلامی از معاونت پژوهشی دانشگاه خواسته بود با تشکیل تیم تحقیقاتی برای بررسی و حل معضل ریزگردها اقدام کند. او در این جلسه از موفقیت پژوهشگران دانشگاه آزاد اسلامی در طراحی و ساخت نوعی از نانوسر‌ها برای تثبیت شن‌های روان خبر داد. استاندار خوزستان هم پیش از این برای کمک به دولت و رفاه حال مردم خوزستان، تیم تحقیقاتی یافتن شیوه‌های نوین مقابله با ریزگردها را به همکاری اعضای هیات‌علمی دانشگاه آزاد اسلامی تشکیل داده بود و نتایج تحقیقات آنها در قالب طرح پژوهشی در اختیار دولت قرار داده می‌شود. تفاهمنامه دانشگاه آزاد اسلامی و دانشگاه امیرالمومنین (ع) هم زمینه همکاری‌های پژوهشی، آموزشی و فرهنگی دو دانشگاه را فراهم کرد. این تفاهمنامه بعد از حضور میرزاده در دانشگاه امیرالمومنین (ع) و گفت‌وگو با سیدمحمدعلی موسوی جزایری، امضا شد. میرزاده در این دیدار مجاهدت‌های نماینده ولی‌فقیه در خوزستان را یادآوری کرد و او را یکی از اسوه‌های مقاومت و مجاهدت دانست. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی به فعالیت شبکه تلویزیونی اهواز دانشگاه امیرالمومنین (ع) اشاره کرد و از آمادگی دانشگاه آزاد اسلامی و به‌ویژه واحد الکترونیک این دانشگاه برای همکاری با این شبکه تلویزیونی خبر داد. مساله‌ای که مورد تأیید رئیس دانشگاه امیرالمومنین (ع) هم قرار گرفت. میرزاده بر اهمیت مسائل فرهنگی در دانشگاه آزاد اسلامی تأکید و خلاصه‌ای از فعالیت فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی را تشریح کرد. او همکاری این دو نهاد را در حوزه فرهنگی بسیار موثر و تأثیرگذار دانست. میرزاده انعقاد تفاهمنامه را گام مهمی در جهت استفاده از امکانات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری دو طرف دانست و از تشکیل کارگروه‌های آموزشی، پژوهشی و فرهنگی و عمرانی برای اجرای نشن بندهای تفاهمنامه خبر داد. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی به مسئولیت خود برای بازسازی استان خوزستان اشاره و ابراز امیدواری کرد بتواند در جهت توسعه علم و پژوهش و فناوری و تبدیل علم به ثروت در این استان انجام وظیفه کند. جزایری هم در این دیدار نقش میرزاده را در دوران بازسازی یادآوری کرد و از تلاش‌های او در جای‌جای خوزستان تقدیر کرد. او گفت: «تمام خاطراتی که من از دکتر میرزاده دارم مربوط به دوره جنگ و بازسازی است که همیشه و در همه حال با خوش‌رویی، مسائل و مشکلات را حل می‌کرد. امیدوارم دکتر میرزاده همانند گذشته در مسئولیت‌های خود موفق بوده و دانشگاه آزاد اسلامی در جهت کارآفرینی و تبدیل پژوهش به تولید مشنری‌مدار پیشگام باشد.»

دانشگاه فرهنگستان



زمان اعلام نتایج اولیه آزمون دکتری سال ۹۴

#

آزمون ورودی دوره دکتری نیمه‌متمرکز (Ph.D) سال ۹۴ به‌منظور پذیرش دانشجو دوره روزانه، نوبت دوم (شبانه)، پردیس‌های خودگردان دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی، دانشگاه پیام نور و موسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی در این مقطع صبح جمعه ۱۵ اسفندماه با رقابت ۲۰۱ هزار و ۵۶۳ داوطلب در هفت گروه آموزشی و ۲۵۰ کد رشته امتحانی در ۵۳ شهر برگزار شد. ضمناً بعد از این آزمون برای اولین بار از داوطلبان خواسته شد تا مهلت مقرر شده به سایت سنجش مراجعه کرده و نظراتشان را درباره کیفیت آزمون اعلام کنند.

نتایج اولیه آزمون دکترا به صورت کارنامه در دهه سوم فروردین ماه ۹۴ منتشر می‌شود.

میرزاده اهمیت اساسی دارند.» او گفت:

«هم‌اکنون براساس گزارش‌های منابع معتبر، دانشگاه‌های بزرگی ماننداستنفوردا ام‌آی‌تی توانستند با فعال‌سازی کانون‌های فارغ‌التحصیلی خود نقش‌تأثیرگذاری در اقتصاد آمریکا و جهان بازی کنند.» او افزود: «این دانشگاه‌ها در سال ۲۰۱۱ در حدود ۲/۳ میلیون شغل ایجاد کردند و با تشکیل ۲۵هزار و ۸۰۰ کمپانی، محصولات دانش‌بنیان متعددی را تولید کردند که عرضه آنها در آمدی در حدود برابری تولید ناخالص ملی ایران برایشان به همراه داشته‌است.»

کشورهای متکی به منابع روی زمین، اسیر تحریم‌هائمی‌شوند

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «تحریم بر کشورهایی که متکی بر منابع روی زمینی هستند، تأثیر ندارد. مهم‌ترین راه غلبه بر تحریم‌ها تکیه بر دانش نیروی انسانی و معززهای متفکر خود است و ماموریت بزرگ دانشگاه علاوه‌بر آموزش، فعالیت در توسعه اقتصاد دانش‌بنیان، توسعه محصولات تکمیلی و ایجاد پارک‌های علم و فناوری و مراکز رشد است.» او افزود: «باید از تجارب و دستاوردهای بزرگ کشورهای پیشرفته در این زمینه بهره‌برسیم و می‌توان در این رابطه برای برگزاری همایشی بین‌المللی و دعوت از صاحب‌نظران و بزرگان برنامه‌ریزی کرد.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی تأکید کرد: «باید به این موضوع توجه کنند و هیچ واحدی حق ندارد این بودجه را در بخشی غیر از پژوهش هزینه کند و بخش‌های نظارتی مانند خزانه‌دارها باید به این موضوع توجه ویژه نکنند.» او ادامه داد: «شهرک‌های فناوری دانشگاه آزاد اسلامی (شفا) نیز به تدریج در کنار واحدهای دانشگاهی احداث خواهند شد تا با شکل‌گیری و راهاندازی مراکز رشد، فارغ‌التحصیلان دانشگاه، به سربایه‌های با ارزش دانشگاه هستند. فعالیت‌های پژوهشی و فناوری خود را در این مراکز انجام دهند.» میرزاده به ابلاغ سند توسعه علم و فناوری از سوی رهبر معظم انقلاب اشاره کرد و گفت: «براساس این سند باید تا پایان سال ۱۴۰۴ ۵۰ درصد تولید ناخالص کشور از طریق فعالیت‌های اقتصاد دانش‌بنیان تأمین شود که این مسئولیت خطیری را بر دوش دانشگاه‌ها به صورت عام و دانشگاه آزاد اسلامی به صورت خاص می‌گذارد.» بنا به گفته رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، این دانشگاه با دارا بودن ۵۰درصد فارغ‌التحصیلان آموزش عالی نقش تعیین‌کننده‌ای در اجرای این سند دارد. فارغ‌التحصیلانی که از نظر

بودجه پژوهش

مختص امور پژوهشی است

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با تأکید بر اینکه ردیف پژوهش مختص امور پژوهشی خواهد بود، گفت: «تمامی واحدها باید به این موضوع توجه کنند و هیچ واحدی حق ندارد این بودجه را در بخشی غیر از پژوهش هزینه کند و بخش‌های نظارتی مانند خزانه‌دارها باید به این موضوع توجه ویژه نکنند.» او ادامه داد: «شهرک‌های فناوری دانشگاه آزاد اسلامی (شفا) نیز به تدریج در کنار واحدهای دانشگاهی احداث خواهند شد تا با شکل‌گیری و راهاندازی مراکز رشد، فارغ‌التحصیلان دانشگاه، به سربایه‌های با ارزش دانشگاه هستند. فعالیت‌های پژوهشی و فناوری خود را در این مراکز انجام دهند.» میرزاده به ابلاغ سند توسعه علم و فناوری از سوی رهبر معظم انقلاب اشاره کرد و گفت: «براساس این سند باید تا پایان سال ۱۴۰۴ ۵۰ درصد تولید ناخالص کشور از طریق فعالیت‌های اقتصاد دانش‌بنیان تأمین شود که این مسئولیت خطیری را بر دوش دانشگاه‌ها به صورت عام و دانشگاه آزاد اسلامی به صورت خاص می‌گذارد.» بنا به گفته رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، این دانشگاه با دارا بودن ۵۰درصد فارغ‌التحصیلان آموزش عالی نقش تعیین‌کننده‌ای در اجرای این سند دارد. فارغ‌التحصیلانی که از نظر

اهل تملق نیستم و تملق را نمی‌پذیریم

حمید میرزاده از امیدوار و ضایی، نماینده تام‌الاختیار استان خوزستان تقدیر کرد و گفت: «خوشحالم که امروز نماینده شش‌هزارمقاله علمی و دارا بودن ۵۵ رشته دکتری در سال ۹۳ و حضور ۳۱۱هزار فارغ‌التحصیل دانشگاه آزاد اسلامی به خوبی از ظرفیت علمی و پژوهشی این استان خبر می‌دهد.»

اهل تملق نیستم و تملق را نیز نمی‌پذیریم

دکتر وطنی در طول یک سال گذشته در زمینه توسعه علم و فناوری در دانشگاه آزاد اسلامی تلاش بسیار زیادی کرده و تجارب ارزشمند ایشان به‌طور ختم برای معاونت‌های پژوهش واحدها بسیار راهگشا خواهد بود.» میرزاده دانشگاه آزاد اسلامی را یادگار همت و درایت بزرگان نظام دانست و گفت: «شخصیت‌هایی نظیر رهبر معظم انقلاب و آیت‌الله هاشمی رفسنجانی با تلاش و خون دل این دانشگاه را تأسیس کردند که عدالت آموزشی از طریق این نهاد علمی در ایران تحقق یابد.» او سه محور کشاورزی، صنعت نفت و ریزگردها را موضوعات مهم استان خوزستان نامید و از آمادگی دانشگاه برای ورود به این سه محور خبر داد. میرزاده گفت: «انعقاد تفاهمنامه با وزارت نفت مهم‌ترین اقدام انجام شده در رابطه با صنعت تا به امروز است که نتایج و آثار آن در سال‌های آتی مشخص خواهد شد و در دو محور کشاورزی و مساله ریزگردها نیز باید بابرنامه‌ریزی و آمادگی کامل هر چه زودتر ورود پیدا کنیم.» او به فعالیت‌های علمی واحد اصفهان در زمینه ریزگردها اشاره کرد و گفت: «دانشجویان و اساتید این واحد ابداع نانوسر‌هایی توانستند راهکار موثر و قابل‌قبولی برای کنترل و مقابله باریزگردها ارائه دهند که نتایج محیط آزمایشگاهی موثر و بسیار قابل قبول است.» او با دعوت از تمامی دانشگاهیان و مراکز علمی و تحقیقات برای حل معضل ریزگردها گفت: «امیدوارم با راهکارهای مناسب که از سوی مراکز علمی و تحقیقاتی در حال مطالعه و تدوین است به‌زودی راه‌حلی برای این معضل زیست‌محیطی پیدا کنیم.»



دانشگاه

در کمیسیون دائمی هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی تصویب شد

تاسیس دو واحد بین‌المللی در ایران و یک شعبه در مسکو

کمیسیون دائمی هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی تأسیس واحدهای بین‌المللی مشهد و تبریز و تأسیس شعبه‌ای از دانشگاه آزاد اسلامی در مسکو را تصویب کرد. دوازدهمین جلسه این کمیسیون با حضور حمید میرزاده، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی و اعضای این کمیسیون برگزار شد و اعضا در آن تأسیس دو واحد بین‌المللی و یک شعبه خارجی را تصویب کردند. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در این جلسه از مصوبات جلسه آخر هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی ابراز خرسندی کرد و گفت: «خوشبختانه تمام پیشنهادهای ما در این جلسه به تصویب رسید، اما از آنجا که زمان این جلسه محدود و تعداد دستورات جلسه زیاد بود پیشنهاد کردیم که کمیسیون دائمی هیات امنای برخی موارد را به تصویب برساند و درنهایت آنها را به تأیید رئیس هیات امنای برسانیم.» او به تصویب و ابلاغ بودجه سال‌های ۹۳ و ۹۴ این دانشگاه در زمانی که برای آن مقرر شده است اشاره کرد و گفت: «بودجه سال ۹۴ دانشگاه آزاد اسلامی که به امضای آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، رئیس هیات امنای هیات‌موسس دانشگاه رسیده، این هفته ابلاغ خواهد شد. از مزایای این اقدام می‌توان به افزایش حقوق اعضای هیات‌علمی از فروردین‌ماه سال ۹۴ اشاره کرد. این در حالی است که بسیاری از دانشگاه‌های دولتی با چندین ماه تأخیر این افزایش را در حقوق اعضای هیات‌علمی و کارکنان خود اعمال می‌کنند.» او از جریان کنسری بودجه دانشگاه آزاد اسلامی در سال گذشته با استفاده از طرح‌های اقتصادی و دانش‌بنیان خبر داد. حمید میرزاده همچنین نقش هیات‌های امنای استانی در تصمیم‌گیری‌های دانشگاه آزاد اسلامی را یادآوری کرد و گفت: «دوره تمرکزگرایی گذشته است. باید به هیات‌های امنای استانی اعتماد کرد تا از این طریق واحدها بتوانند سریع‌تر در مورد اجرای طرح‌های خود تصمیم بگیرند.» او به مطرح شدن توسعه واحدهای بین‌المللی دانشگاه آزاد اسلامی در صورت‌جلسه اشاره کرد و افزود: «توسعه فعالیت‌های بین‌المللی دانشگاه آزاد اسلامی به‌ویژه در کشور عراق یکی از خواسته‌های رئیس هیات‌امنا و هیات‌موسس دانشگاه است.» در این جلسه کلیات آیین‌نامه انضباطی دانشجویان همراه با توضیحات سعید کاردار معاون دانشجویی دانشگاه بررسی و مقرر شد اعضای کمیسیون دائمی هیات امنای نظرات خود را دربارۀ جزئیات آیین‌نامه در مدت ۱۵ روز اعلام کنند. تبدیل مرکز گلبهار در خراسان رضوی به واحد بین‌المللی گلبهار، تأسیس واحد بین‌المللی تبریز، تأسیس شعبه دانشگاه در مسکو، اصلاح ساختار تشکیلاتی شکل‌های سیاسی، تأسیس پژوهشکده حضرت امام خمینی(ره) در واحد یادگار امام، تأیید اصلاحات آیین‌نامه مالی – معاملاتی دانشگاه و اصلاح آیین‌نامه شورای دانشگاه برای افزایش اعضای حقیقی عضو از سه نفر به پنج نفر در این جلسه از سوی اعضای هیات‌امنا تصویب شد.

معاون علمی و پژوهشی معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری مطرح کرد

دانشگاه آزاد اسلامی پرچمدار علم و فناوری

معاون علمی و پژوهشی معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری میهمان دوازدهمین گردهمایی معاونان پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی بود که با حضور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی و معاونان او برگزار شد. علی وطنی در این گردهمایی با اشاره به فرامایش مقام معظم رهبری مبنی بر قطع وابستگی به نفت، گفت: «در سال ۹۴ تنها ۳۰درصد از بودجه کشور وابسته به اقتصاد نفتی است پس کشور را می‌توان با اقتصاد دانش‌بنیان اداره کرد و نقش دانشگاه آزاد اسلامی در این جای‌گ نقش بی‌بدیل است.» او یکی از راه‌های ماندگاری نیروهای انسانی را در ایجاد شرکت‌های دانش‌بنیان دانست و گفت: «براساس نقشه جامع علمی کشور و فرمایشات مقام معظم رهبری ما باید ۲۰هزار شرکت دانش‌بنیان داشته باشیم که با تعداد اعضای هیات‌علمی و دانش‌آموختگان دانشگاه آزاد اسلامی می‌توان آن را به بیش از ۳۰هزار شرکت افزایش داد و درصدد هستیم که در همه استان‌ها حسب مورد کمیته‌های تخصصی همنام با نقشه جامع علمی کشور را تشکیل دهیم.» او ادامه داد: «اگر به زای هر دو نفر فارغ‌التحصیل، یک شرکت دانش‌بنیان تشکیل شود، در قف ۱۴۰۴، ۵۰ درصد از بودجه کشور از طریق فروش محصولات شرکت دانش‌بنیان خواهد بود و اقتصاد دانشگاه آزاد اسلامی مثال زدن‌ی خواهد شد.» وطنی با اشاره به مقام اول دانشگاه آزاد اسلامی در عرصه توسعه علمی در منطقه، گفت: «هفتر شده بود تا پایان سال ۹۴ مقام ۱۵ را در عرصه نانو کسب کنیم که اینک با افتخار یک سال زودتر موفق به اخذ مقام هفتم شدیم.» او اظهار امیدواری کرد: «با مدیریت و حمایت دکتر میرزاده و فضای علمی که در کشور تشکیل شده است، شاهد تغییر و تحول مبتنی بر توسعه کیفی باشیم.»

مشارکت ۳۶ واحد دانشگاه آزاد اسلامی در پروژه نفتی کرج

مدیرکل دفتر ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه آزاد اسلامی در مراسم اختتامیه دوازدهمین گردهمایی معاونان پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی گزارش مسوطی از نشره‌ای پیشنهادی دانشگاه آزاد اسلامی در پروژه ازدیاد برداشت میدان نفتی کرج در راجه‌استای تفاهمنامه با وزارت نفت ارائه کرد. داود ثمری پروژه ازدیاد برداشت میدان نفتی کرج را یکی از پروژه‌هایی دانست که در دوره مدیریت جدید دانشگاه آزاد اسلامی اتفاق افتاد و با پیگیری‌های مسئولان، دانشگاه آزاد اسلامی به‌عنوان یکی از پنج دانشگاه در واگذاری میدان‌های نفتی به‌عنوان مشاور پژوهشی از سوی وزارت نفت در مناطق نفتخیز جنوب انتخاب شد. مدیرکل دفتر ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه ۳۶ واحد دانشگاه آزاد اسلامی در سه رده به معاونت پژوهشی دانشگاه در این راستا کمک می‌کنند و مشارکت خواهند کرد، گفت: «در واحد امیدیه دانشگاه آزاد اسلامی مرکز تحقیقات ازدیاد نفت و گاز راهاندازی شده است و چند واحد از جمله واحد تهران جنوب تقاضای راهاندازی این مراکز تحقیقاتی را ارائه داده‌اند.»

جذب نیروی انسانی

سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی جهت تأمین ۴۰ نفر نیروی انسانی واجد شرایط در بخش انتظامات(۳۵ نفر مرد و ۵ نفر زن) ساکن تهران که از طریق مصاحبه و گزینش پذیرش خواهند شد دعوت به همکاری به صورت قرارداد کار معین یکساله می‌نماید.
متقاضیان محترم می‌توانند با مراجعه به آدرس سایت اداره کل منابع انسانی و سیاست های رفاهی دانشگاه به شرح ذیل نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

www.hr.iau.ir

اداره کل منابع انسانی و سیاست های رفاهی دانشگاه آزاد اسلامی